sahiyh‖ (―Ishonchli to‗plam‖) eng Asosiy qism o‗rinni egallaydi. Ushbu asar

yuqorida qayd qilganimizdek ―al-Jomi‘ al-kabiyr‖ (―Katta to‗plam‖), ―Sahiyh at-

Termiziy‖, ―Sunan at-Termiziy‖, (―Termiziy sunnatlari‖) kabinomlar bilan ham

yuritiladi. Tarixchi ibn Hojar al-Asqaloniyning yozishicha at-Termiziy ushbu

asarini 270 hijriy (884 melodiy) yilda, ya‘ni qariyb oltmish yoshlarida, ilm-fanda

katta tajriba orttirib, imomlik darajasiga erishgandan keyin yozib tugatgan.

Abu Iso at-Termiziy yozib qoldirgan ―al-Jome‘ as-sahiyh‖, ―ash-Shamoil an-

nabaviya‖ kabi asarlarida keltirilgan hadisi shariflar katta tarbiyaviy ahamiyatga

Islom dunyosida eng nufuzli manbalar deb sanalgan oltita ishonchli to‗plam

(as-sahih as – sitta) ni yaratgan muhaddislar ―ham vatandoshlarimiz bo‗lib, ilm – u

fan rivojlangan IX asrda yashab ijod etganlar. Bular Abu Abdulloh Muhammad ibn

Ismoil al - Buxoriy 194 (810) – 256 (870), Imom Muslim ibn al – Xajjoj 206 (819)

– 261 (874), Imom Iso Muhammad ibn Iso at –Termiziy 209 (824), - 279 (892),

Imom Abu Dovud Sulaymon Sijistoniy 202 (817) – 275 (880), Imom Ahmad an –

Nasoniy 215 (830) – 303 (915), Imom Abu Abdulloh Muhammad ibn Yazid ibn

Majja 209 (824) – 273 (886) kabi allomalardir.

Olimlar ―al-kutub as-sitta‖ (olti kitob)ni quyidagilardan iborat deb

ko‗rsatadilar:

1. Abu Abdulloh Muhammad ibn Ismoil al-Buxoriy tomonidan yozilgan

―As-Sahih‖.

2. Imom Muslim an-Nishonpuriy (imom Muslim ibn al - Hajjoj) tomonidan

yozilgan ―As-Sahih‖.

3.